
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ  
 

«09» января 2018 года                                                                            № 2 

 
 

Об утверждении Положения  

о порядке выставления отметок обучающимся МБОУ СОШ № 9 х. Гречаная Балка  

 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 2373-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом РФ «Об образовании», Типовым 

положением об общеобразовательных учреждениях РФ, Приказом Министерства 

образования и науки РФ от 26 декабря 2013 г. N 1400 "Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями от: 23 августа 2016 

г.) , приказом Министерства образования и науки РФ № 1394 от 25 декабря 2013 

года (с изменениями и дополнениями от: 15 мая, 30 июля 2014 г., 16 января, 7 

июля, 3 декабря 2015 г., 24 марта 2016 г.) «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования» п р и к а зы в а ю: 

  1. Утвердить Положение о порядке выставления отметок обучающимся  

 (Приложение). 

   2. Довести содержание данного Положения до сведения учителей школы. 

   3. При выставлении оценок промежуточной аттестации во 2-11 классах 

руководствоваться настоящим Положением. 

    4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кротко Л.В. 

 

 

 

Директор СОШ № 9                                                                          Л.В.Луценко 
                                                                                 

                                                                               

 

 

 

 

 

http://base.garant.ru/70584436/#text
http://base.garant.ru/70584436/#text
http://base.garant.ru/70584436/#text
http://base.garant.ru/70584436/#text
http://base.garant.ru/70584436/#text

